

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W RADOMSKU

<http://radomsko.policja.gov.pl/era/informacje/4605,Zyczenia-Komendanta-Glownego-z-okazji-Swieta-Policji.html>  
2023-06-06, 12:11

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## ŻYCZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO Z OKAZJI ŚWIĘTA POLICJI

**Z okazji Święta Policji, Komendant Główny Policji nadinsp. dr Jarosław Szymczyk w imieniu własnym i kierownictwa złożył specjalne życzenia wszystkim policjantkom, policjantom i pracownikom Policji.**



KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI

Warszawa, 15 Lipca 2016

Panie Policjantki,  
Panowie Policjanci,  
Pracownicy Policji!

*Ł* *T*

Święto Policji to szczególna okazja do chwili refleksji nad zadaniami i rolą Policji w naszym życiu codziennym. Policyjna służba drugiemu człowiekowi to odpowiedzialna misja, a profesjonalne niesienie pomocy i czuwanie nad bezpieczeństwem publicznym wymaga nie tylko szczególnych predyspozycji, ale także determinacji, poświęcenia i odwagi oraz nieustannej pracy nad sobą. Podejmujecie się Państwo najtrudniejszych społecznie zadań, mimo tego, że niejednokrotnie musicie pracować pod ogromną presją czasu i błyskawicznie podejmować decyzje, od których zależy ludzkie życie, zdrowie i mienie.

**Szanowni Państwo!**

W tym szczególnym dniu pragnę Wam podziękować za trudną i pełną poświęcenia codzienną, rzetelną służbę i pracę na rzecz bezpieczeństwa i porządku publicznego. Zawsze stajecie w obronie najwyższych wartości i skutecznie podnosicie poczucie bezpieczeństwa.

Wyrażam głęboką satysfakcję z faktu, że dzięki Państwa profesjonalizmowi, ofiarności i zaangażowaniu w pogłębianie wszelkich form współpracy umacnia się w społeczeństwie zrozumienie oraz uznanie dla Waszych działań.

Serdecznie gratuluje wszystkim wyróżnionym, odznaczonym i awansowanym.

Życzę Państwu wielu zawodowych sukcesów, poczucia stabilizacji, satysfakcji i zadowolenia płynących z realizacji powierzonych zadań oraz akceptacji i szacunku społecznego.

Życząc także pomyślności w życiu osobistym proszę również o przekazanie moich serdecznych podziękowań i słów uznania Waszym rodzinom i najbliższym, którzy Was wspierają, a których wyrozumiałość i życzliwość jest niezbędna dla dobrego wykonywania obowiązków. Niech spokój i harmonia domowego ogniska dają Państwu wytchnienie po ciężkiej służbie.

*Ł*  
nadinsp. dr Jarosław SZYM CZYK